
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

    
26.01.2023                                       № 9 

 

О внесении изменения в Порядок предоставления питания обучающимся 

муниципальных общеобразовательных организаций ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной  

 от 07.04.2016 № 80  

 

На основании постановления Правительства Мурманской области 02.06.2014 

№ 283-ПП/8 «О порядке представления заявителем в образовательную организацию 

документов, необходимых для подтверждения права на бесплатное питание, 

истребования соответствующих документов образовательной организацией в органах, 

предоставляющих государственные или муниципальные услуги, иных 

государственных органах, органах местного самоуправления либо подведомственных 

государственным органам или органам местного самоуправления организациях» 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменение в Порядок предоставления питания обучающимся 

муниципальных общеобразовательных организаций ЗАТО г. Островной, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 07.04.2016  

№ 80 (в редакции постановления Администрации ЗАТО г. Островной от 26.10.2020  

№ 225), заменив в подпункте 3.3.4 пункта 3.3 раздела 3 слова «один раз в течение 

учебного года» словами «не менее двух раз в учебный год и не реже одного раза  

в полугодие». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-Вестник ОСТРОВНОЙ».  

 

 

Глава ЗАТО г. Островной            О.А. Огинова 

 


